ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 6
к контракту № 97123/ГСМ на поставку ГСМ от 22 марта 2023 г.

г. Тирасполь «13» декабря 2023 г.

ООО «Шериф», именуемое в дальнейшем Продавец, в лице генерального директора
Огирчук Д.В., действующего на основании Устава, с одной стороны, и МУН
«Информационно-геодезический центр г. Тирасполь», именуемое в дальнейшем Покупатель,
в лице директора Балан А.В., действующего на основании Устава, с другой стороны, при
совместном упоминании именуемые «Стороны», па основании Итогового Протокола по
закупке бензина АИ-95 № 1 от 21 марта 2023 года, а также на основании подпункта «в»
пункта «1» статьи 51 Закона «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике»
заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести изменения в пункт 2.1. Раздела 2 «Сумма контракта (договора) и порядок
расчетов» контракта № 97123/ГСМ на поставку ГСМ от 22 марта 2023 года и изложить его в
следующей редакции:

«2.1. Общая сумма настоящего контракта составляет 26 753,00 (двадцать шесть тысяч
семьсот пятьдесят три) рубля Q0 копеек ПМР».

2> Спецификацию № 1 к контракту № 97123/ГСМ на поставку ГСМ от 22 марта 2023
года изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему Дополнительному
соглашению.

Приложение является неотъемлемой частью Дополнительного соглашения № 6 к
контракту № 97123/ГСМ на поставку ГСМ от 22 мар та 2023 года.

3. По остальным условиям контракта № 97123/ГСМ на поставку ГСМ от 22 марта
2023 года, не оговоренным в настоящем Дополнительном соглашении, Стороны
подтверждают свои обязательства.

4. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью контракта
№ 97123/ГСМ на поставку ГСМ от 22 марта 2023 года.

5. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания
и действует до 31 декабря 2023 года, а в части взаиморасчетов до полного исполнения
Сторонами всех обязательств.

6. Настоящее Дополнительное Соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

7.ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА С ТОРОН:

Продавец:
ООО «Шериф»,
г. Тирасполь, ул. Шевченко, 81/11
ф/к 0200011995
р/с 2212160000000015
в ЗАО «Ai ронромбанк». г. Тирасполь, КУБ 1бХ^“

Геневдяйхый директор У

ЗДук Д-в-
■ У

Покупатель:
МУ11 «Информационно-геодезический
центр г. Тирасполь»
г. 'Тирасполь, ул. 25 Октября, 101
ф/к 0200011995
р/с 2212160000000470
в ЗАО «Агропромбанк», г. 'Тирасполь,

, ' КУ Б 16. ф/к 0200041449

——-
Балан А.В.

Приложение к дополнительному
соглашению № 6 от «13» декабря 2023 г.

Спецификации № 1
к контракту № 97123/ГСМ от «22» марта 2023 год

«13» декабря 2023г.г. Тирасполь

№
п/п

Наименование
ГСМ

11роизводитель,
страна

происхождения

Кол-во
лигр

I (сна
за ед.

руб. ИМР

Сумма,
руб. ИМР

1. Бензин АИ-95 ОЛО «Мозырский
НИЗ», Республика

Беларусь

100 20,60 2 060,00
2. Бензин АИ-95 120 22,10 2 652,00
3. Бензин АИ-95 120 20,60 2 472,00
4. Бензин АИ-95 150 20,90 3 135,00
5. Бензин АИ-95 300 22,90 6 870,00
6 Бензин АИ-95 300 21,00 6 300,00
7 Бензин ЛИ-95 160 20,40 3 264,00

ИТОГО: 1 250 X 26 753,00

Итого: 26 753,00 (двадцать шесть тысяч семьсот пятьдесят три) рубля 00 копеек ИМР.

*ГСМ, указанные в п.1, п.2, п.3, п.4, п.5., п.6, настоящей Спецификации,
Покупателем выбраны.

Продавец:
ООО «Шериф»,
г. Тирасполь, ул. Шевченко, 81/11
ф/к 0200011995
р/с 2212160000000015
в ЗАО «Агропромбанк», г. Тирасполь,
КУБ 16

Покупатель:
МУ11 «Информационно-геодезический
центр г. Тирасполь»
г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 101
ф/к 0200011995
р/с 2212160000000470
в ЗЛО «Агропромбанк», г. Тирасполь,
КУБ 16, ф/к 0200041449